194.
Rotnae, 2 1 februarii i jp i.

Bonifacvus IX  cum Stanislao Steynrocker presbytero Wratislaviensis dió­
cesis super irregularitate dispensat.

A rch■ Vat., Reg. Lateran. T. io f. 2 1 p — 2 iy  (CCXIIP—CCXIIII), series De exhibitis 
anno secundo. In fine litterarum N. XVI de Benevento.

E d . (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 264 nr 4 J5 .

Bonifacius... Stanislao Steynroker presbytero Wratislauiensis diócesis... Sedes apo­
stólica pia mater recurrentibus ad earn cum humilitate filiis post excessum libenter se

193. 2 Strahovia, Strahov, alias Mons Sion prope Pragam. Johannes canónicas mona­
sterii Strahoviensis II . I. I jp l  eidem monasterio in abbatem est praefectus (Crofta C., o. supra 
c. 246 nr 444).
Monumento Pol. Vat. VIII. 24
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propiciam exbibet et benignam. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte tua peticio 
continebat, quod cum olim tu in vicésimo secundo tue etatis anno constitutus existeres, 
tamquam simplex et iuris ignarus nullaque super hoc canónica dispensacione obtenía 
te fecisti alias tamen rite ad sacerdocium promover!, ac deinde parrochiali ecclesia in 
Greyfenberch1 Wratislauiensis diócesis, quam quondam Syfridus Weydeman ultimus 
ipsius ecclesie rector, dum viveret, obtinebat, per ipsius Syfridi obitum, qui extra Ro- 
manam curiam decessit, vacante, tu venerabili fratri nostro Wenceslao2 episcopo Wrati­
slauiensi a veris patronis eiusdem ecclesie et existentibus in pacifica possessione vel 
quasi iuris presentandi rectorem ad ipsam ecclesiam sic vacantem presentatus licet de 
facto ac per eundem episcopum in ipsius ecclesie rectorem auctoritate ordinaria insti- 
tutus eciam de facto et presentacionis ac institucionis huiusmodi pretextu eandem eccle­
siam assecutus fuisti. ac in susceptis ordinibus sacramenta“ ecclesiastica parrochianis 
dicte ecclesie eciam Diuina officia celebrando ministrasti, ipsamque ecclesiam detinuisti, 
prout adhuc detines indebite occupatam, fructus ex ilia percipiens similiter de facto. 
Quare pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut tibi et statui tuo super hoc 
de oportuno remedio providere de benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur... 
ornnem inhabilitatis et infamie maculam sive notam, per te premissorum occasione con­
tractant... penitus abolemus. Volumus autem, quod dictam parrochialem ecclesiam ex- 
nunc realiter et omnino dimitías. Nulli ergo omnino etc. nostre abolicionis et volun­
tatis infringere etc. Siquis autem etc. Datum Rome, apud S. Petrum, nonob kalendas 
martii, pontificatus nostri anno secundo.